
Uchwała Nr XXIX/636/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/530/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19.06.1997r. w sprawie zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w wyznaczonych miejscach publicznych na terenie miast Gliwice. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (DZ.U. Nr 35 póz. 230 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 40 ust. l oraz 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1996r. o samorządzie gminnym (tj. DZ.U. Nr 13 póz. 74 z 1996r. z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Komisji ds. Rodziny i Pomocy Społecznej oraz Zarządu Miasta - 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Załącznikowi Nr l do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXXVII/530/97 z dnia 19 czerwca 1997r. 
w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w wyznaczonych miejscach publicznych 
na terenie miasta Gliwice - nadać brzmienie jak w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.  
3. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXIX/636/2001  
z dnia 29 marca 2001 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/530/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
19.06.1997r. w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w 
wyznaczonych miejscach publicznych na terenie miast Gliwice.  
 

WYKAZ MIEJSC PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA GLIWICE, NA KTÓRYCH 
WPROWADZA SIĘ ZAKAZ SPOŻYWANIA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH. 

I. Parki  
1. im. B.Chrobrego przy ul. akademickiej  
2. Przyjaźni Polsko-Francuskiej przy ul. Gen.Andersa  
3. im. Chopina przy ul. Berbeckiego  
4. Grunwaldzki przy ul. Zawiszy Czarnego  
5. Szwajcaria przy ul. Łabędzkiej  
6. Naćka - ul. Toszecka / ul. Świętojańska  
7. Las Komunalny od ul. Chorzowskiej do bazy MZUK.  

II. Zieleńce i skwery  
1. ul. Biegusa - skarpa  
2. ul. Błogosławionego Czesława  
3. ul. Boh.Getta Warszawskiego  
4. ul. Bojkowska / ul. Rolników  
5. ul. Rolników - Dom Kultury Bojków  
6. ul. Rolników - Pomnik Zwycięstwa w Bojkowie  
7. ul. Rolników 135 - park  
8. ul. Brzozowa  
9. ul. Chorzowska / ul. Okrzei  

10. ul. Czapli / ul. Cyraneczki  
11. ul. Centaura-Oriona-Kopernika - lasek  
12. ul. Daszyńskiego / ul. Sowińskiego  
13. ul. Daszyńskiego / ul. Styczyńskiego  
14. ul. Dąbrowskiego / ul. Traugutta  
15. ul. Dolnej wsi / ul. Ciupków  
16. ul. Dolnych Wałów  
17. ul. Dworcowa 20-24 /ul. Dunikowskiego do ul. Wrocławskiej  
18. ul. Dworcowa 51  
19. ul. Dworcowa - Gliwickie Centrum Handlowe, wzdłuż ciepłociągu do ul. Konarskiego  
20. ul. Dworcowa - w stronę Parku Chopina  
21. ul. Dworcowa, parking przy sklepie "Parys"  
22. Dworzec - tereny zieleni pomiędzy Dworcem PKP a ul.Boh.Getta Warszawskiego  
23. ul. Głogowska (Sośnica)  
24. ul. Główna  
25. ul. Główna - skarpa  
26. ul. Górnych Wałów - ul. Ziemowita - Salgotarian (za Zamkiem )  
27. ul. Gwarków - skwer  
28. ul. Jagiellońska / ul. Dworcowa  
29. ul. Jana Pawła II - skwer Dessau  
30. ul. Jana Pawła II - skrzyżowanie z ul. Mikołowską  
31. ul. Jana Pawła II skrzyżowanie z ul. Górnych Wałów  
32. ul. Jasnogórska / ul. Powstańców Warszawy - skwer przy. pomniku "Czołgu"  
33. ul. Konstytucji - skrzyżowanie z ul. Dworcową  
34. ul. Konstytucji / ul. Studzienna - Walanciennes  
35. ul. Korczoka  
36. ul. Kosów / ul. Czapli  
37. ul. Kościuszki  
38. ul. Kozielska ( skarpa)  
39. ul. Kozielska - Gagarina - plac zabaw  
40. ul. Kochanowskiego - skwer  
41. Plac Krakowski ( z wyłączeniem zezwoleń jednorazowych)  



42. ul. Lipowa / ul. Traugutta  
43. ul. Literatów / ul. Makuszyńskiego - plac zabaw  
44. ul. Lubliniecka - rejon Radiostacji  
45. ul. Łużycka 2 - skwer  
46. ul. Łużycka / ul. Wrocławska  
47. ul. Makuszyńskiego - teren rekreacyjny "Szuwarek"  
48. ul. Mikołowska / ul. Wrocławska  
49. ul. Mickiewicza - aleja  
50. ul. Mieszka I - skwer miejski od strony ul. Karolinki  
51. ul. Morcinka - skwer  
52. ul. Młodego Hutnika - plac zabaw  
53. ul. Na Piasku przy Rozdzielni Gazu  
54. ul. Na Wzgórzu  
55. ul. Nowy Świat - aleja od PZU do skrzyż. z ul. Rybnicką  
56. ul. Nowy Świat 2-4 / 1-9 - skwer  
57. ul. Okrzei skrzyż. z ul. Skowrońskiego i ul. Leśną  
58. ul. Opolska / ul. Tarnogórska  
59. ul. Opolska - teren przed Przychodnią Kolejową  
60. ul. Owsiana  
61. Plac Niepodległości - teren przed pawilonem handlowym  
62. Plac Niepodległości - teren skweru  
63. Plac Piastów  
64. Plac Piłsudskiego  
65. Plac wyznaczony ul. Lipową - Żółkiewskiego - Chodkiewicza - Bronisławy  
66. Plac wyznaczony ul. Chorzowską-Jesionową-Brzozową-Okrzei  
67. Plac ul. Poniatowskiego - Czarnieckiego - Żółkiewskiego - Wolskiego  
68. Plac przy ul. Poniatowskiego 14  
69. Plac Rzeźniczy  
70. ul. Parkowa / Pionowa - skwer, rejon boiska, szkoły i cmentarza  
71. ul. Piastowska 4 - tereny zielone  
72. ul. Piramowicza / ul. Konarskiego / ul.Częstochowska - skwer  
73. ul. Pod Murami - zieleniec przed Zamkiem Piastowskim  
74. ul. Poniatowskiego - przyległe skwery  
75. ul. Portowa - skwer przy pomniku Powstańców 81. i wzdłuż ulicy  
76. ul. Pszczyńska - przyległe skwery  
77. ul. Przyjaźni - od ul. Dworcowej do Parku Chopina  
78. ul. Radiowa / ul. Sowińskiego  
79. ul. Reymonta  
80. ul. Robotnicza / ul. Franciszkańska - pas zieleni  
81. ul. Robotnicza / ul. Odlewników - zieleniec  
82. ul. H.Sawickiej  
83. Al. Sikornik - skwer przed Donem Pomocy Społecznej  
84. ul. Sikorskiego - skwer przed dawnym Domem Młodego Górnika  
85. ul. Sikorskiego / ul.Reymonta  
86. ul. Słowackiego - pas zieleni  
87. ul. Sportowa  
88. ul. Staszica / ul. Na Filarze - plac zabaw  
89. ul. Szara / ul. Zabrska  
90. ul. Strzelców Bytomskich, zieleniec przy sklepie "Karolinka"  
91. ul. J.Śliwki / ul. Portowa ul. Toszecka / ul. Dziewanny -skwer przed apteką i za pawilonami 

handlowymi  
92. ul. Toszecka 137 - teren Kąpieliska Leśnego (poza miejscami wyznaczonymi)  
93. Urząd Miejski - ul.Konstytucji / ul. Zwycięstwa skwer przed budynkiem UM  
94. Urząd Miejski - ul.Konstytucji / ul.Berbeckiego skwer Doncaster  
95. ul. Wandy  
96. ul. Warmińska - Żerniki  
97. ul. Wieczorka - przystanek obok Szkoły Muzycznej  
98. ul. Wieczorka / ul. Młyńska skwer miejski z placem zabaw  
99. ul. Wieczorka / ul. Świętokrzyska - skwer przy pomniku A. Mickiewicza  

100. ul. Wielicka / ul. Jesienna teren placu zabaw  
101. ul. Wielicka / ul. Odrowążów  
102. ul. Wolności / ul. Marksa - zieleniec  
103. Wilcze Gardło - Plac Jaśminu  
104. Wilcze Gardło - ul. Magnolii, ul. Traktorzystów  
105. ul. Wrocławska - Plac Krakowski (z wyłączeniem zezwoleń jednorazowych  
106. Wybrzeże Armii Krajowej / ul. M. Konopnickiej  
107. Wybrzeże Wojska Polskiego - zieleniec do ul. J. Śliwki  



108. ul. Wyspiańskiego  
109. ul. Zawiszy Czarnego- zieleniec przed budynkiem Biblioteki Miejskiej  
110. ul. Zimnej Wody - zdłuż Kłodnicy do wejścia do Parku im. B.Chrobrego  
111. ul. Zwycięstwa / ul. Boh. Getta Warszawskiego - skwer  
112. ul. Zawadzkiego - dawny ogróg jordanowski  

 


